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SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 1365 023 Serie: Flickor - F12 Ost
Datum: 2024-10-12 Kl: 13:00
Arena: LSK-hallen, Lidingd

Lidingd SK 2 - Rimbo HK Roslagen 2

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Lidingd SK 2 Spelare aktiverad 13 ' Thea Fosnes Sjogren

2 0:00 Liding6 SK 2 Spelare aktiverad Eluney Maturana Gonzalez

3 0:00 Liding6 SK 2 Spelare aktiverad 5 Sara Ikanovic

4 0:00 Lidingd SK 2 Spelare aktiverad 8 Selma Jarte

5 0:00 Liding6 SK 2 Spelare aktiverad 19 |Stella Berg

6 0:00 Liding6 SK 2 Spelare aktiverad 20 | Aycan Mohammed

7 0:00 Liding6 SK 2 Spelare aktiverad 21 | Elsa Norman

8 0:00 Liding6 SK 2 Spelare aktiverad 26 | Alexie Gardstrém

9 0:00 Liding6 SK 2 Spelare aktiverad 27 | Marta Parnesten

10 |0:00 Liding6 SK 2 Spelare aktiverad 1 Iris Lagercrantz

11 |0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad Fiona Svanholm
Ros...

12 1 0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 5 Emmelin Vinnerlid
Ros...

13 |0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 9 Aili Ryholm
Ros...

14 0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 14 | Jennifer Hedlund
Ros...

15 0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 13 Greta Karlebo
Ros...

16 |0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 16 | Leila Hurtig
Ros...

17 |0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 21 | Elsie Ivarsson
Ros...

18 0:00 Rimbo HK Spelare aktiverad 22 | Alicia Strindefjord Ehn
Ros...

19 0:00 Start forsta halvlek

20 0:17 1-0  Lidingd SK 2 Mal 21 | Elsa Norman

21 11:33 |2-0 Lidingb SK 2 Mal 21 | Elsa Norman

22 12:38 |2-1 Rimbo HK Mal 4 Fiona Svanholm
Ros...

23 258 |3-1 Lidingb SK 2 Mal 5 Sara Ikanovic

24 13:10 [3-2 Rimbo HK Mal 14 | Jennifer Hedlund
Ros...

25 350 3-3 Rimbo HK Mal 5 Emmelin Vinnerlid

Sidalav2




26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37
38

39
40

41

4:38

8:20

11:25

13:58

15:00

15:00

15:10

16:30

17:11

17:36

18:32

24:00
24:50

29:08
29:42

30:00

3-4

3-5

3-6

4-6

5-7
6-7
6-8

6-9

7-9
7-10

8-10
8-11

Match nr: 24 6 1365 023 Serie: Flickor - F12 Ost Lidingd SK 2 Rimbo HK Roslagen 2

Ros...
Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
Liding6 SK 2

Rimbo HK
Ros...
Lidingd SK 2
Liding6 SK 2
Rimbo HK
Ros...
Rimbo HK
Ros...
Lidingd SK 2
Rimbo HK
Ros...
Lidingd SK 2
Rimbo HK
Ros...

Mal

Mal

Mal

Mal
1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal

Matchen ar slut

22

22

21

22

19
22

26
16

26
14

Aili Ryholm

Alicia Strindefjord Ehn

Alicia Strindefjord Ehn

Elsa Norman

Alicia Strindefjord Ehn
Sara Ikanovic

Stella Berg

Alicia Strindefjord Ehn

Fiona Svanholm

Alexie Gardstrom
Leila Hurtig

Alexie Gardstrom
Jennifer Hedlund

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

